КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТ1 МЭЖШСШЩ

ь; а у л ы с ы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАЖИЛИСА ПАРЛАМЕНТА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

«Мшдегп элеуметпк сактандыру туралы»
Кдзакстан Республикасы Зацыныц жобасы женшде

(екшпн окылым)

Кдзакстан Республикасы Парламент! Мэжтс1 Регламентшщ
41-тармагына сэйкес Кдзакстан Республикасы Парламентшщ МэжЫа
КДУЛЫ ЕТЕД1:

«Мшдегп элеуметпк сактандыру туралы» К,азакстан Республикасы
Зацыньщ жобасы макулданып, Кдзакстан Республикасы Парламент!
Сенатыныц карауына ж!бершсш.

К,азакстан Республик;
Парламент! Мэж!л!с!н!ц

Н. НЫЕМАТУ.

Нур-Султан, 2019 жылгы

№ 974-VI ПМ

КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТ! МЭЖ1Л1С1НЩ

р у л ы с ы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАЖИЛИСА ПАРЛАМЕНТА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

О проекте Закона Республики Казахстан
«Об обязательном социальном страховании»

(второе чтение)

В соответствии с пунктом 41 Регламента Мажилиса Парламента
Республики Казахстан Мажилис Парламента Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить проект Закона Республики Казахстан «Об обязательном
социальном страховании» и направить его на рассмотрение в Сенат
Парламента Республики Казахстан.

№ 974-VI МП